[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2024г.

                № 43 а
О внесении изменений в постановление Администрации Парабельского района
от 20.07.2011г. № 459а «О реализации полномочий по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству на территории Парабельского района»
В целях совершенствования нормативного правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Парабельского района от 20.07.2011г.       № 459а «О реализации полномочий по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству на территории Парабельского района» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Признать утратившим силу приложение к Постановлению «Положение об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству в муниципальном образовании «Парабельский район» с 13.06.2023 года;
1.2. Признать утратившим силу пункт 2 Постановления с 13.06.2023 гола.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Парабельского района от 14.01.2014г .№ 04а «О внесении изменений в постановление Администрации Парабельского района от 20.07.2011г. № 459а «О реализации полномочий по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству на территории Парабельского района» с 13.06.2023 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы района по социальной политике и туризму М.А. Ямщикову.

Глава района

            Е.А. Рязанова